

## **Protokół zebrania Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Kultury 15 kwietnia 2015, godz.16.00**

1 Prezes KDO ds. Kultury poinformował zebranych że pani wiceprezydent Sroka nie przyjdzie na spotkanie z racji ważnych obowiązków i prosiła o przełożenie go na późniejszy termin. Pani radna Jantos przyjęła zaproszenie, ale nie pojawiła się na zebraniu.

2. Pani Bogusława Presz przedstawiła zebranych prośbę o zaopiniowanie wniosku Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych w Krakowie o dofinansowanie publikacji pt. „Straty wojenne kultury polskiej w latach 1939-1945. Dokumenty rewindykacji polskich dóbr kultury zagrabionych podczas II wojny światowej z archiwum Karola Estreichera (publikacja dokumentów z lat 1939-1944)”.

Przy okazji poinformowała zebranych, że każdy może się zwrócić do prezydenta o dofinansowanie projektu poza konkursem.

3. W dyskusji na powyższy temat ustalono, że należy poprzeć wniosek o dofinansowanie, ale część osób uważała, że druk nie jest potrzebny, gdyż forma internetowa w językach europejskich tego wydawnictwa jest najważniejsza. Część rozmówców uznała wartość kolekcjonerską książkowego wydania.

4. Pani Bogusława Presz podała do wiadomości ogłoszenie konkursu z dzielnicy Zwierzyniec, na „ożywienie dzielnicy” z budżetem 10000zł.

5. Ewa Ryks poinformowała zebranych o głosowaniu na kandydatów do Komitetu Monitorującego, oraz podała informacje na temat tworzącej się federacji organizacji pozarządowych.

### **Uchwała nr 3/2015**

KDO przyjmuje uchwałę zaproszeniu na obrady KDO Ewy Chromniak, reprezentującej zarząd tworzącej się federacji organizacji pozarządowych w celu uzyskania informacji na temat federacji. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

### **Uchwała nr 4/2015**

KDO przyjmuje uchwałę o przyjęciu opinii dotyczącej dofinansowania projektu publikacji pt. „Straty wojenne kultury polskiej w latach 1939-1945. Dokumenty rewindykacji polskich dóbr kultury zagrabionych podczas II wojny światowej z archiwum Karola Estreichera (publikacja dokumentów z lat 1939-1944)” i oddelegowaniu osób do dalszych prac nad tym zagadnieniem.

Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ustalono termin kolejnego spotkania: 6 maja 2015, godz. 16.00, miejsce spotkania SPP, ul.Kanonicza 7.

*Opracowanie:*

*Ewa Ryks*